АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2011 г                                                                                            №345-п
О нормативе стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на третий квартал 2011 года

по муниципальному образованию Пировский район

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 23 июня 2011 года №299 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2011 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2011 года, в целях реализации постановления Правительства Красноярского края от 19 декабря 2008г. №247-п Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2011 годы и Закона Красноярского края от 25.03.2010 г. №10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий» для определения размера социальной выплаты гражданам, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норму стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2011 года по муниципальному образованию Пировский район в размере 24850 рублей.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в районной газете «Заря».

И.о. руководителя администрации района                                          А.Г. Гольм